MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

Secretaria de Recursos Humanos

EDITAL DE PERMUTA, REMOÇÃO E DE TRANSFERÊNCIA Nº 01/2021

COMUNICADO Nº. 04

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do

Paraná,  e  a  Comissão  do  Concurso  de  Permuta,  Remoção  e  Transferência  de  Servidores  Públicos

Municipais nº 01/2021, constituída pela Portaria SRH Nº 2.170/2021, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

1. A Classificação Final  dos pedidos de Remoção e/ou Transferência para o  Quadro

Geral e Quadro Magistério, conforme anexo;

2. As vagas reais e temporárias do quadro do Magistério previstas para o ano de 2022,

conforme repassado pela Secretaria Municipal de Educação, tabela anexa;

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,

Estado do Paraná, em 26 de novembro de 2021.

MARTA FATH
Secretária de Recursos Humanos

  GENELLE KRAMBECK
              Presidente da Comissão